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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 1/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Dames Elite(2001 et plus âgées, <50)  
1 1 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:10.86 12.89
2 111 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:11.38 0.52 20.18
3 3 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:12.13 1.27 30.69
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 2/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Dames (2001 et plus âgées, >=50)  
1 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:09.94 0.00
2 8 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:10.50 0.56 7.85
3 4 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 1:12.67 2.73 38.25
4 13 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:13.14 3.20 44.84
5 6 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 1:13.92 3.98 55.77
6 10 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:13.96 4.02 56.33
7 16 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:14.06 4.12 57.73
8 17 457497 ROMANENS Elodie 2000 SROM Vudallaz Epagny 1:15.91 5.97 83.65
9 12 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 1:16.63 6.69 93.74
10 18 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:16.85 6.91 96.82
11 15 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 1:20.94 11.00 154.13
12 7 469718 COVELLO Luana 1999 SROM Vudallaz Epagny 1:21.33 11.39 159.60
13 19 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 1:21.80 11.86 166.18
14 5 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 1:22.71 12.77 178.93
15 11 460720 BAJOHR-FARAGO Zsofia 1976 SSM Schwarzsee 1:22.84 12.90 180.75
16 20 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez 1:24.82 14.88 208.50
17 21 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret 1:24.89 14.95 209.48
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 3/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Seniors 3 (1967 et plus âgés)  
1 37 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 1:09.55 53.97
2 23 47339 MONNEY Louis 1967 SROM Châtel-St-Denis 1:09.97 0.42 60.21
3 29 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:11.78 2.23 87.12
4 28 332201 HOFER Peter 1963 SSM Selzach 1:12.97 3.42 104.81
5 35 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:13.71 4.16 115.81
6 24 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:14.93 5.38 133.95
7 36 76708 PERRIN Bernard 1945 SVAL Val-d'Illiez 1:17.20 7.65 167.69
8 34 130999 PITTET-DOUTAZ Michel 1946 SVAL Verbier 1:19.21 9.66 197.58
9 25 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:19.58 10.03 203.08
10 32 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach 1:19.84 10.29 206.94
11 30 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:21.61 12.06 233.26
12 26 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier 1:22.17 12.62 241.58
13 27 45901 SCHMID German 1945 SVAL Zermatt 1:23.09 13.54 255.26
14 31 37901 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:23.30 13.75 258.38
15 39 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:24.38 14.83 274.44
16 43 462742 DELACRÉTAZ Philippe 1965 SROM Onex 1:27.60 18.05 322.31
17 38 354599 GOEDKOOP René 1956 SROM Nyon 1:28.12 18.57 330.04
18 40 32166 BOVEY Jean-Marie 1942 SROM Dents Vertes Charmey 1:31.77 22.22 384.30
19 44 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:44.79 35.24 577.86
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 4/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Seniors 2 (1968-1987)  
1 46 154968 VAUTHEY Loic 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:09.57 54.26
2 52 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:11.12 1.55 77.31
3 48 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 1:11.74 2.17 86.52
4 58 105178 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 1:11.90 2.33 88.90
5 45 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 1:12.54 2.97 98.42
6 51 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:12.57 3.00 98.86
7 50 487791 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:13.31 3.74 109.86
8 54 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:14.37 4.80 125.62
9 112 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 1:15.49 5.92 142.27
10 57 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 1:15.52 5.95 142.72
11 55 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:18.03 8.46 180.03
12 53 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 1:19.11 9.54 196.09
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 5/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Seniors 1 (1988-1996)  
1 67 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 1:05.92 0.00
2 72 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:06.68 0.76 11.30
3 69 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:07.80 1.88 27.95
4 61 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:08.08 2.16 32.11
5 62 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.97 3.05 45.34
6 63 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:09.63 3.71 55.15
7 71 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:10.22 4.30 63.93
8 60 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:10.40 4.48 66.60
9 59 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:10.63 4.71 70.02
10 70 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:14.09 8.17 121.46
11 68 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:14.77 8.85 131.57
12 65 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:17.03 11.11 165.17
13 75 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:17.06 11.14 165.61
14 66 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:17.50 11.58 172.15
15 74 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:18.94 13.02 193.56
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 6/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Juniors Elite (1997-2001, <100)  
1 78 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 1:08.36 36.27
2 80 357260 MORISETTI Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 1:10.10 1.74 62.14
3 79 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:11.86 3.50 88.31
4 81 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun 1:12.35 3.99 95.59
5 77 414579 HUMMEL Joris 2001 SSM Selzach 1:14.41 6.05 126.22



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 7/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Juniors (1997-2001, >=100)  
1 88 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:10.62 69.87
2 86 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:11.56 0.94 83.85
3 91 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 1:13.26 2.64 109.12
4 89 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 1:13.68 3.06 115.36
5 92 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 1:13.88 3.26 118.34
6 83 414447 SCHÄR Joël 2001 SSM Selzach 1:14.23 3.61 123.54
7 97 494831 GAVILLET Carel 2001 SROM Ependes 1:14.37 3.75 125.62
8 96 437210 SIMILION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:14.48 3.86 127.26
9 94 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:14.51 3.89 127.70
10 95 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 1:15.07 4.45 136.03
11 84 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:16.11 5.49 151.49
12 85 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:16.48 5.86 156.99
13 87 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:19.89 9.27 207.69
14 93 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret 1:22.41 11.79 245.15
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 8/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Non classés  

Absents (8)
2 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun
22 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 SSM Blumenstein
33 87580 ROULET Michel 1963 SROM Blonay
41 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne
56 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien
64 409985 CHARBONNET Jonathan 1996 SVAL Arpettaz
73 409839 CHARBONNET Bryan 1994 SVAL Arpettaz
82 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun

Abandons (6)
14 409044 ANDREY Cléa 2000 SROM Siviriez
42 47307 LIAUDAT François 1954 SROM Châtel-St-Denis
47 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret
49 425750 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters
76 357263 MORISETTI Vincent 1998 SROM Dents Vertes Charmey
90 366822 VAUTHEY Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Calcul de la pénalité - Hommes

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 67 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 14.47 14.47
2 72 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 31.11 31.11
3 69 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 7.98 -
4 61 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 50.57 50.57
5 78 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 51.13 51.13
6 62 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 80.35 80.35
7 37 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 57.68 57.68
8 46 154968 VAUTHEY Loic 1987 SROM Châtel-St-Denis 47.10 47.10
9 63 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 123.55 -
10 23 47339 MONNEY Louis 1967 SROM Châtel-St-Denis 109.59 109.59

  

TOTAL
Total des points 442.00

/ 10
Pénalité appliquée 44.20

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Calcul de la pénalité - Dames

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 11:36  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 95.03 -
2 8 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 50.08 50.08
3 1 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 14.54 14.54
4 111 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 6.91 -
5 3 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 41.62 41.62

  

TOTAL
Total des points 106.24

/ 3.75
Pénalité appliquée 28.33

  

Le délégué technique



VolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 17:14  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  A1  
1 46 154968 VAUTHEY Loic 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:09.57 54.26
2 54 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:14.37 4.80 125.62
3 112 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 1:15.49 5.92 142.27

  A3  
1 57 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee 1:15.52 142.72
2 53 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 1:19.11 3.59 196.09

  A4  
1 52 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:11.12 77.31
2 48 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 1:11.74 0.62 86.52
3 58 105178 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 1:11.90 0.78 88.90
4 45 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 1:12.54 1.42 98.42
5 51 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:12.57 1.45 98.86
6 50 487791 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:13.31 2.19 109.86
7 55 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:18.03 6.91 180.03
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980

VolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 17:14  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  A5  
1 23 47339 MONNEY Louis 1967 SROM Châtel-St-Denis 1:09.97 60.21
2 28 332201 HOFER Peter 1963 SSM Selzach 1:12.97 3.00 104.81
3 35 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:13.71 3.74 115.81
4 26 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier 1:22.17 12.20 241.58
5 43 462742 DELACRÉTAZ Philippe 1965 SROM Onex 1:27.60 17.63 322.31

  B10  
1 40 32166 BOVEY Jean-Marie 1942 SROM Dents Vertes Charmey 1:31.77 384.30
2 44 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:44.79 13.02 577.86

  B6  
1 37 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 1:09.55 53.97
2 29 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:11.78 2.23 87.12
3 25 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:19.58 10.03 203.08
4 30 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:21.61 12.06 233.26

  B7  
1 24 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:14.93 133.95
2 38 354599 GOEDKOOP René 1956 SROM Nyon 1:28.12 13.19 330.04

  B8  
1 32 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach 1:19.84 206.94
2 31 37901 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:23.30 3.46 258.38
3 39 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:24.38 4.54 274.44

  B9  
1 36 76708 PERRIN Bernard 1945 SVAL Val-d'Illiez 1:17.20 167.69
2 34 130999 PITTET-DOUTAZ Michel 1946 SVAL Verbier 1:19.21 2.01 197.58
3 27 45901 SCHMID German 1945 SVAL Zermatt 1:23.09 5.89 255.26

  C1  
1 16 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:14.06 57.73
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 17:14  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  C3  
1 11 460720 BAJOHR-FARAGO Zsofia 1976 SSM Schwarzsee 1:22.84 180.75

  D1  
1 1 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:10.86 12.89
2 13 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:13.14 2.28 44.84
3 6 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 1:13.92 3.06 55.77
4 10 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:13.96 3.10 56.33

  DE  
1 111 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:11.38 20.18

  DU18  
1 3 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:12.13 30.69
2 17 457497 ROMANENS Elodie 2000 SROM Vudallaz Epagny 1:15.91 3.78 83.65
3 12 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 1:16.63 4.50 93.74
4 18 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:16.85 4.72 96.82
5 19 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 1:21.80 9.67 166.18
6 20 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez 1:24.82 12.69 208.50

  DU21  
1 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:09.94 0.00
2 8 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:10.50 0.56 7.85
3 4 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 1:12.67 2.73 38.25
4 15 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 1:20.94 11.00 154.13
5 7 469718 COVELLO Luana 1999 SROM Vudallaz Epagny 1:21.33 11.39 159.60
6 5 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 1:22.71 12.77 178.93
7 21 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret 1:24.89 14.95 209.48

  H1  
1 61 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:08.08 32.11
2 62 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:08.97 0.89 45.34
3 60 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:10.40 2.32 66.60
4 70 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:14.09 6.01 121.46
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 17:14  /  Page 4/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

5 68 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:14.77 6.69 131.57
6 75 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:17.06 8.98 165.61
7 66 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:17.50 9.42 172.15
8 74 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:18.94 10.86 193.56

  H2  
1 72 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:06.68 11.30
2 63 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:09.63 2.95 55.15
3 71 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:10.22 3.54 63.93
4 59 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:10.63 3.95 70.02
5 65 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:17.03 10.35 165.17

  HE  
1 67 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 1:05.92 0.00
2 69 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:07.80 1.88 27.95

  HU18  
1 80 357260 MORISETTI Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 1:10.10 62.14
2 79 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:11.86 1.76 88.31
3 81 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun 1:12.35 2.25 95.59
4 89 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 1:13.68 3.58 115.36
5 92 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 1:13.88 3.78 118.34
6 83 414447 SCHÄR Joël 2001 SSM Selzach 1:14.23 4.13 123.54
7 97 494831 GAVILLET Carel 2001 SROM Ependes 1:14.37 4.27 125.62
8 77 414579 HUMMEL Joris 2001 SSM Selzach 1:14.41 4.31 126.22
9 96 437210 SIMILION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:14.48 4.38 127.26
10 95 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 1:15.07 4.97 136.03
11 87 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:19.89 9.79 207.69

  HU21  
1 78 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 1:08.36 36.27
2 88 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:10.62 2.26 69.87
3 86 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:11.56 3.20 83.85
4 91 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 1:13.26 4.90 109.12
5 94 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:14.51 6.15 127.70
6 84 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:16.11 7.75 151.49
7 85 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:16.48 8.12 156.99
8 93 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret 1:22.41 14.05 245.15
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1398

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexis Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Oriane Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 41
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 44.20     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°7
72ème Derby du Pralet

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1398  /  Le 04.03.2018 à 17:14  /  Page 5/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Non classés  

Absents (8)
2 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun
22 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 SSM Blumenstein
33 87580 ROULET Michel 1963 SROM Blonay
41 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne
56 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien
64 409985 CHARBONNET Jonathan 1996 SVAL Arpettaz
73 409839 CHARBONNET Bryan 1994 SVAL Arpettaz
82 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun

Abandons (6)
14 409044 ANDREY Cléa 2000 SROM Siviriez
42 47307 LIAUDAT François 1954 SROM Châtel-St-Denis
47 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret
49 425750 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters
76 357263 MORISETTI Vincent 1998 SROM Dents Vertes Charmey
90 366822 VAUTHEY Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)



 
 
31° Coupe Fribourgeoise Juniors-Séniors de ski alpin 2018 
31° Freiburger Cup Junioren-Senioren Alpin 2018 

 

 

N° 8 
29ième Derby des Paccots 

 
 

Liste des résultats 
 

Rangliste 
 
 

Dimanche 04 mars 2018 
Sonntag, 04. März 2018 

 
Les Paccots 

 
Slalom Géant 
Riesenslalom 
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 1/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Dames Elite(2001 et plus âgées, <50)  
1 111 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 1:08.57 0.00
2 1 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:08.91 0.34 4.86
3 3 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:09.44 0.87 12.43
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980

VolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 2/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Dames (2001 et plus âgées, >=50)  
1 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:09.44 12.43
2 8 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:10.13 0.69 22.30
3 17 457497 ROMANENS Elodie 2000 SROM Vudallaz Epagny 1:10.97 1.53 34.30
4 6 318734 YERLY Sophie 1996 SROM Treyvaux 1:11.51 2.07 42.02
5 4 348551 EGGER Melina 1997 SSM Plaffeien 1:11.64 2.20 43.88
6 10 347142 SCHORDERET Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:12.60 3.16 57.60
7 13 327175 SCHORDERET Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:12.80 3.36 60.46
8 16 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:12.98 3.54 63.03
9 12 355668 STURNY Amélie 2000 SROM La Berra 1:13.41 3.97 69.17
10 18 445995 THÜRLER Fanny 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:13.98 4.54 77.32
11 14 409044 ANDREY Cléa 2000 SROM Siviriez 1:16.80 7.36 117.62
12 15 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 1:18.44 9.00 141.06
13 7 469718 COVELLO Luana 1999 SROM Vudallaz Epagny 1:20.06 10.62 164.21
14 19 414528 CHAPPUIS Chloé 2000 SROM Siviriez 1:20.47 11.03 170.07
15 5 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 1:20.90 11.46 176.22
16 21 439365 CRAUSAZ Diana 1999 SROM Le Mouret 1:21.57 12.13 185.80
17 20 458769 AEBY Julie 2001 SROM Siviriez 1:21.93 12.49 190.94
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 3/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Seniors 3 (1967 et plus âgés)  
1 37 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 1:08.25 56.17
2 29 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:10.26 2.01 86.69
3 23 47339 MONNEY Louis 1967 SROM Châtel-St-Denis 1:11.75 3.50 109.31
4 28 332201 HOFER Peter 1963 SSM Selzach 1:12.71 4.46 123.89
5 24 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:13.02 4.77 128.59
6 36 76708 PERRIN Bernard 1945 SVAL Val-d'Illiez 1:15.85 7.60 171.56
7 34 130999 PITTET-DOUTAZ Michel 1946 SVAL Verbier 1:17.22 8.97 192.36
8 32 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach 1:18.89 10.64 217.71
9 30 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:19.56 11.31 227.88
10 25 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:19.95 11.70 233.80
11 27 45901 SCHMID German 1945 SVAL Zermatt 1:20.05 11.80 235.32
12 31 37901 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:20.82 12.57 247.01
13 39 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:21.29 13.04 254.15
14 26 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier 1:21.32 13.07 254.60
15 38 354599 GOEDKOOP René 1956 SROM Nyon 1:23.66 15.41 290.13
16 43 462742 DELACRÉTAZ Philippe 1965 SROM Onex 1:24.72 16.47 306.22
17 42 47307 LIAUDAT François 1954 SROM Châtel-St-Denis 1:27.13 18.88 342.81
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 4/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Seniors 2 (1968-1987)  
1 46 154968 VAUTHEY Loic 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:08.55 60.73
2 58 105178 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 1:09.02 0.47 67.86
3 48 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 1:09.34 0.79 72.72
3 47 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 1:09.34 0.79 72.72
5 52 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:09.50 0.95 75.15
6 50 487791 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:10.11 1.56 84.41
7 112 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 1:10.28 1.73 86.99
8 51 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:10.39 1.84 88.66
9 45 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 1:11.00 2.45 97.92
10 54 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:11.60 3.05 107.03
11 55 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:16.12 7.57 175.66
12 49 425750 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters 1:16.49 7.94 181.27
13 53 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 1:16.52 7.97 181.73
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 5/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Seniors 1 (1988-1996)  
1 72 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:04.55 0.00
2 67 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 1:04.84 0.29 4.40
3 69 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:05.94 1.39 21.10
4 61 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:06.59 2.04 30.97
5 62 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:06.92 2.37 35.98
6 71 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:07.14 2.59 39.32
7 63 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:08.31 3.76 57.08
8 59 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:10.20 5.65 85.78
9 60 313947 BOSSEL Alain 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:10.42 5.87 89.12
10 68 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:10.58 6.03 91.55
11 66 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:10.75 6.20 94.13
12 70 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:11.23 6.68 101.42
13 65 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:15.81 11.26 170.95
14 75 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:16.38 11.83 179.60
15 74 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:17.91 13.36 202.83
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 6/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Juniors Elite (1997-2001, <100)  
1 78 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 1:05.85 19.74
2 80 357260 MORISETTI Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 1:06.52 0.67 29.91
3 81 408152 MESSERLI Charles 2000 SROM Edelweiss Jaun 1:08.71 2.86 63.16
4 79 437202 VARONE Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:10.14 4.29 84.87
5 76 357263 MORISETTI Vincent 1998 SROM Dents Vertes Charmey 1:10.35 4.50 88.06
6 77 414579 HUMMEL Joris 2001 SSM Selzach 1:13.25 7.40 132.08
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 7/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Juniors (1997-2001, >=100)  
1 88 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:07.83 49.80
2 86 347870 LÖTSCHER Simon 1999 SSM Schwarzsee 1:08.97 1.14 67.10
3 89 347686 ROULIN Théo 2000 SROM Treyvaux 1:10.55 2.72 91.09
4 91 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret 1:10.95 3.12 97.16
5 97 494831 GAVILLET Carel 2001 SROM Ependes 1:10.97 3.14 97.47
6 92 414824 CATTIN Guillaume 2001 SROM Broc 1:11.05 3.22 98.68
7 83 414447 SCHÄR Joël 2001 SSM Selzach 1:11.83 4.00 110.53
8 94 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:11.86 4.03 110.98
9 95 439158 GAVILLET Quentin 2000 SROM Ependes 1:12.13 4.30 115.08
10 90 366822 VAUTHEY Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 1:12.22 4.39 116.45
11 84 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:12.86 5.03 126.16
12 85 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:13.04 5.21 128.90
13 96 437210 SIMILION Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:13.52 5.69 136.18
14 87 439367 MURITH Célien 2001 SROM Dents Vertes Charmey 1:16.25 8.42 177.63
15 93 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret 1:18.39 10.56 210.12
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 8/8

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Non classés  

Absents (9)
2 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun
22 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 SSM Blumenstein
33 87580 ROULET Michel 1963 SROM Blonay
41 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne
56 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien
57 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee
64 409985 CHARBONNET Jonathan 1996 SVAL Arpettaz
73 409839 CHARBONNET Bryan 1994 SVAL Arpettaz
82 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun

Disqualifiés (4)
11 460720 BAJOHR-FARAGO Zsofia 1976 SSM Schwarzsee Porte 11
35 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee Porte 22
40 32166 BOVEY Jean-Marie 1942 SROM Dents Vertes Charmey Porte 11
44 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc Porte 11

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Calcul de la pénalité - Hommes

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 72 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 31.11 31.11
2 67 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 14.47 14.47
3 78 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 51.13 51.13
4 69 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 7.98 -
5 80 357260 MORISETTI Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 37.82 37.82
6 61 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 50.57 50.57
7 62 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 80.35 80.35
8 71 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 90.54 90.54
9 88 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 105.00 -
10 37 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 57.68 57.68

  

TOTAL
Total des points 413.67

/ 10
Pénalité appliquée 41.37

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Calcul de la pénalité - Dames

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 14:17  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 111 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 6.91 -
2 1 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 14.54 14.54
3 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 95.03 -
3 3 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 41.62 41.62
5 8 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 50.08 50.08

  

TOTAL
Total des points 106.24

/ 3.75
Pénalité appliquée 28.33

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 17:30  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  A1  
1 46 154968 VAUTHEY Loic 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:08.55 60.73
2 112 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 1:10.28 1.73 86.99
3 54 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:11.60 3.05 107.03

  A3  
1 47 105171 VIAL Gregoire 1973 SROM Le Mouret 1:09.34 72.72
2 49 425750 BERSIGA Dario 1974 ZSV Masters 1:16.49 7.15 181.27
3 53 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 1:16.52 7.18 181.73

  A4  
1 58 105178 MICHAUD Philippe 1972 SROM Le Mouret 1:09.02 67.86
2 48 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 1:09.34 0.32 72.72
3 52 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:09.50 0.48 75.15
4 50 487791 LEHMANN Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:10.11 1.09 84.41
5 51 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:10.39 1.37 88.66
6 45 58352 ANDREY Daniel 1968 SROM Siviriez 1:11.00 1.98 97.92
7 55 170539 WICKY Joel 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:16.12 7.10 175.66
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980

VolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 17:30  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  A5  
1 23 47339 MONNEY Louis 1967 SROM Châtel-St-Denis 1:11.75 109.31
2 28 332201 HOFER Peter 1963 SSM Selzach 1:12.71 0.96 123.89
3 26 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier 1:21.32 9.57 254.60
4 43 462742 DELACRÉTAZ Philippe 1965 SROM Onex 1:24.72 12.97 306.22

  B6  
1 37 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 1:08.25 56.17
2 29 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:10.26 2.01 86.69
3 30 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 1:19.56 11.31 227.88
4 25 47371 PERROUD André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:19.95 11.70 233.80

  B7  
1 24 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:13.02 128.59
2 38 354599 GOEDKOOP René 1956 SROM Nyon 1:23.66 10.64 290.13
3 42 47307 LIAUDAT François 1954 SROM Châtel-St-Denis 1:27.13 14.11 342.81

  B8  
1 32 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach 1:18.89 217.71
2 31 37901 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:20.82 1.93 247.01
3 39 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:21.29 2.40 254.15

  B9  
1 36 76708 PERRIN Bernard 1945 SVAL Val-d'Illiez 1:15.85 171.56
2 34 130999 PITTET-DOUTAZ Michel 1946 SVAL Verbier 1:17.22 1.37 192.36
3 27 45901 SCHMID German 1945 SVAL Zermatt 1:20.05 4.20 235.32

  C1  
1 16 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:12.98 63.03

  Non classés  
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JURY DE COMPETITION
DT Swiss-Ski Michel Steinegger (Ste-Croix)
Assistant DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1399

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Reynald Goumaz (Châtel-St-Denis)
- A - Alexiy Berthoud (Châtel-St-Denis) - B - Loris Perroud (Châtel-St-Denis)
- C - Tristan Chaperon (Châtel-St-Denis) - D - Orinae Berthoud (Châtel-St-Denis)
- E - Hélène Simillion (Châtel-St-Denis)

PORTES 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39
HEURE DEPART 13h00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : 0°C
LISTE n°418     PENALITE HOMMES : 41.37     PENALITE DAMES : 28.33 F = 980
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 17:30  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

Absents (5)
22 64098 KOHLI-ZWEIFEL Frieda 1943 SSM Blumenstein
33 87580 ROULET Michel 1963 SROM Blonay
41 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne
56 102584 RAPPO Ivo 1972 SSM Plaffeien
57 191658 JOST Philippe 1973 SSM Schwarzsee

Disqualifiés (4)
11 460720 BAJOHR-FARAGO Zsofia 1976 SSM Schwarzsee Porte 11
35 83594 RIEDO Alfons 1965 SSM Schwarzsee Porte 22
40 32166 BOVEY Jean-Marie 1942 SROM Dents Vertes Charmey Porte 11
44 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc Porte 11

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Calcul de la pénalité - Hommes

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 17:30  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 72 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 31.11 31.11
2 67 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 14.47 14.47
3 78 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 51.13 51.13
4 69 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun 7.98 -
5 80 357260 MORISETTI Jean 2000 SROM Dents Vertes Charmey 37.82 37.82
6 61 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 50.57 50.57
7 62 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 80.35 80.35
8 71 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 90.54 90.54
9 88 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 105.00 -
10 37 63054 MOOSER Freddy 1961 SSM Schwarzsee 57.68 57.68

  

TOTAL
Total des points 413.67

/ 10
Pénalité appliquée 41.37

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n°8
29ème Derby des Paccots

Slalom géant
Calcul de la pénalité - Dames

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.17

04.03.2018  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1399  /  Le 04.03.2018 à 17:30  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 111 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 6.91 -
2 1 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 14.54 14.54
3 9 416186 PIGNAT Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 95.03 -
3 3 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 41.62 41.62
5 8 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 50.08 50.08

  

TOTAL
Total des points 106.24

/ 3.75
Pénalité appliquée 28.33

  

Le délégué technique


